
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.04.2020 № 237    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 19.03.2020 № 170 

            
 

В связи с распоряжением Администрации Томской области от 03.04.2020    
№ 209-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации Томской 
области от 18.03.2020 № 156-ра», в целях актуализации муниципального правового 
акта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 19.03.2020 № 170 «О введении режима повышенной готовности для 
органов управления и сил звена территориальной подсистемы единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
городского округа Стрежевой»: 

- дополнить постановление пунктами 4.1. и 4.2. следующего содержания: 
«4.1. Организациям всех форм собственности при проведении учений, 

тренировок, связанных с мероприятиями антитеррористической защищенности, с 
использованием сил и средств ГО и ЧС, заблаговременно информировать 
руководство штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной 
инфекции на территории городского округа Стрежевой о предстоящих 
мероприятиях, месте, целях его проведения. 

4.2. Органам управления Городского звена при проведении учений, 
тренировок, связанных с мероприятиями антитеррористической защищенности, с 
использованием сил и средств ГО и ЧС, заблаговременно информировать 
руководство штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной 
инфекции на территории Томской области, Департамент информационной 
политики Администрации Томской области о предстоящих мероприятиях, месте, 
целях его проведения.».  
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 


